
COMPRA TU CASA EN AVENIDA LAS AMERICAS
 Santa Cruz de la Sierra, Plaza Blacutt

$us. 1,300,000.00

Descripción

Compra tu hermosa residencia en lAvenida Las Américas, a pocas cuadras de la Plaza Blacutt.

Acogedora casa, con piso de granito, pasamanos, puertas y zocalos de madera maciza, excelentes materiales de construcción

Master Suite en planta baja, con  un vestidor muy amplio y baño

Living, comedor, chimenea cocina con comedor de diario, área de servicio, lavandería y pequeño jardín privado, baño de visitas

2 dormitorios en suite en segundo piso amplios con walking closet y baños con jacuzzi

Areas sociales: piscina, jardín amplio, salon de eventos, depositos, área de gimnasio, sauna.

Posibilidad de comprar las 3 casas del condominio para edificación, terreno aproximado 3,000 m2

Casa  Habitaciones: 3  Baños: 4  Terreno: 1164m²  Construido: 584.00m²



Detalles de la Propiedad

Código de propiedad :

Precio :

Superficie :

Superficie construida :

Zona :  

FCV365534

$1300000

1164m2

584.00m2

Plaza Blacutt

Habitaciones :

Suite :

Baños :

Estacionamiento :  

3

3

4

2

Características De La Propiedad
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